令和２年６月２９日

保護者 様

那珂川町立馬頭中学校長 大金 浩

馬頭中学校校舎改修工事の開始について

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校教育活動に深い御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、馬頭中学校校舎改修工事が、下記のとおり始まりますのでお知らせいたします。

記

１ 工 期 令和２年７月１日（水）～令和２年１２月１０日（木）

２ 工事場所 校舎外壁とＡ棟１Ｆ～３Ｆ西側の教室、廊下、水回り等

３ お知らせ

・安全確保のため、必要な箇所に通路の確保や防護壁が設置されます。

・現場事務所が校舎西側駐車場に設置されます。自家用車による送迎については、これま

で通り、体育館東をご利用ください。

・工事関係車両は、原則として学校西門から出入りし、校舎西側駐車場に駐車する予定で

す。